



Verksamhetsberättelse 2021/2022

Allmänt

Verksamhetsåret 2021/2022 var det andra i Sollentuna Ringette Clubs historia. Att bedriva och kunna styra verksamheten i egen regi har gett oss många nya möjligheter, men har samtidigt betytt mycket arbete på det administrativa planet. Det har varit en lärorik process, där vi samlat på oss många erfarenheter, som vi kommer att ha nytta av i framtiden.

Verksamhetsåret 2021/2022 blev återigen ett år som präglades av Covid-19 pandemin

Rekrytering

Rekrytering har stått högt upp på agendan och i marknadsgruppen har mycket fokus lagts på det området. Eftersom möjligheten att synas ute i samhället; på marknader, i köpcentrum, etc inte funnits i samma utsträckning under pandemin har vi i huvudsak satsat på kampanjer på sociala medier. Inför uppstarten av ringetteskolan höll vi dock två prova-på tillfällen, som lockade en del deltagare till isen. Även under höstlov, jullov och sportlov har vi hållit prova-på aktiviteter, vilket fått flera nya deltagare till ringetteskola samt miniorlag.

Rekryteringen har främst varit fokuserad på ringetteskoleåldern. Genom att skapa en bred bas hoppas vi kunna trygga verksamheten på sikt. Vid ingången av säsongen var det totalt 42 spelare. Vid utgången av densamma hade vi 49 registrerade spelare i verksamheten. Vi kan alltså konstatera att vi lyckats växa antalet aktiva med nästan 17 procent, vilket är bra en säsong där många föreningar rapporterar att man tappat aktiva pga pandemin. Antalet betalande medlemmar är vid utgången av verksamhetsåret 54 st.

Matchspel och träning

Seriespelet återgick efter två pandemi-år till normala former där Sollentuna deltog med lag i samtliga serier, dvs Tiger, Minior, Ungdom och Senior – inget seriespel förekom i Junior.

I augusti deltog några av våra äldsta spelare på träningsläger på Åland för Öppet Landslag, där man tränade tillsammans med och spelade match mot finska NSR.

I slutet av november var ett antal av våra 08-spelare med på cup i Esbo och bildade lag tillsammans med Ulriksdal.

Även på förbundets jubileumscup i maj bildade våra spelare ett gemensamt U16-lag tillsammans med USK, där vi mötte två lag från Finland samt ett seniorlag bestående av spelare från Öppet Landslag.



Sju av våra junior/senior-spelare har deltagit i Svenska Ringetteförbundets träningar i det öppna landslaget med siktet inställt på VM i Finland hösten 2022. Ett läger för uttagningar till landslaget genomförs under helgen 28-29/5 i Ritorp och Sollentuna.

Sollentuna Ringette Club stod som värdar för SM 2022 och även om de stora sportsliga framgångarna uteblev för SRCs del, genomförde vi ett lyckat arrangemang med bra spel, mycket kämpaglöd och glädje samt en jätteinsats från alla funktionärer.

Vi inledde redan under föregående säsong kontakter med representanter i Finland för eventuellt spel i den sk N-Serien för seniorer. Vi för nu lovande samtal kring ett samarbete med USK för att få ihop tillräckligt med spelare för ett sådant åtagande, som innebär helmatcher både i Finland och här hemma.

Isträningarna har genomförts i tre olika träningsgrupper: Ringetteskolan, Minior/Ungdom och Junior/Senior. Eftersom vi delat isen mellan de olika grupperna har det funnits goda möjligheter för spelarna att flytta mellan dessa. På så vis har spelarna getts möjlighet att träna på sin egen nivå, få utmaningar och samtidigt kunna bekanta sig med spelare i andra åldrar. Denna cirkel har slutits genom att ett antal av våra äldsta spelare agerat tränare i ringetteskolan. Vi vill i detta sammanhang passa på att tacka både ledarstaben och alla andra som bidragit för en utmärkt insats under året!

Styrelsens arbete

Styrelsen har under året sammanträtt ungefär var tredje vecka.

Styrelsen har under säsongen haft täta kontakter med kommunen i syfte att få till ett avtal kring nyttjande av anläggningen på Sollentunavallen, istider, taxor, våra möjligheter att synas på Vallen, mm. Vi känner att vi har en bra dialog, som självfallet även fortsätter framöver för att kunna planera upp kommande säsongens istider och övriga aktiviteter.

/Styrelsen